TRANSPORTES VENENCIANO.

Arriendo de vehiculos, desarmaduria y venta de
repuestos.
Calle municipal 102 LT. 24-B la calera.
Sebastianvenencianol@gmail.com

RUT: 77.483.623-3

COTIZACION: N° 539.

contacto +56974610919.

SENORES: GRUPO SAN ISIDRO

GIRO: CONSTRUCTORA DE EDIFICIOS PARA USO PERSONAL
DIRECCION: LIMACHE

REFERENCIA: VENTA DE REPUESTO

ATENCION: SEBASTIAN VENENCIANO M.

LUNES, 04 DE AGOSTO 2025.

EMAIL: Sebastianvenencianol@gmail.com

COTIZACION SOLICITADA

ITEM DETALLE CANTIDAD

1 BATERIA 90 AMP POSITIVO DERECHO 1

2 INSTALACION ELECTRICA 12V PICK UP 1

10

11

12

13

14

PRC UNIT. TOTAL NETO

140.000

45.000

140.000

45.000

DESCRIPCION: TRABAJOS REALIZADOS JYFP-69.

NETO:
IVA:

TOTAL:

185.000

35.150

220.150




